
 
 
 

 م٢٠٢٢ ماعل ةيمومعلا ةيعمجلا ءاضعأ اضر سايق نايبتسا
 
 

 
 تاباجتسلإا

 
١٨ 
 

 
 

 فادهأ له
 ةحضاو ةيعمجلا

 لكشب ةددحمو
 : فاك

 
 كمييقت ىدم ام

 بولسلأ
 نم لصاوتلا

 : ةيعمجلا
 

 

78% 

5% 

17% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥

72% 

6% 

22% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥



 كمييقت ىدم ام
 لصاوتلا ةجردل

 :  ةيعمجلا نم
 

 
 ةباجلاا ةجرد ام

 مكتابلط ىلع
 مكتاراسفتساو

 : مكتاحرتقمو
 

 
 لوصو ىدم ام
 ةيعمجلا ريراقت

 يرود لكشب
 : مكل

 

 

72% 

5% 
6% 

17% 

 : ةیعمجلا نم لصاوتلا ةجردل كمییقت ىدم ام
ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥

76% 

6% 

18% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥

37% 

13% 

40% 

10% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥



 
 
 

 موقت له
 ةيعمجلا

 ىلع مكعلاطاب
 لكشب اهتازاجنإ

 : يرود
 

 
 كاضر ىدمام

 نع ماع لكشب
 : ةيعمجلا

 

83% 

17% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥

78% 

22% 

ً ادج يضار  يضار ریغ ١ ٢ ٣ ٤ ٥


